CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES
SERIE MT 8S
 Con intuitivo sistema
de pantalla táctil a color
de alta definición de 8"
Máquina de bordar
comerciales
2
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Modelos Agujas Cabezales Peso
Neto
Área de
Bordado
Tamaño de la
Máquina
Intervalo
de los
Cabezales
Área de
Bordado
de Gorras
Voltaje/
Consumo
de Poder
MT-1201-8S 12 1 145 kgs/320
lbs
500 x 360 mm
(20 x 14 in)
830 x 770 x
1600 mm
(33 x 30 x 63 in)
N/A 270° 90 - 240
0.2
MT-1502-8S 15 1 145 kgs/320
lbs
500 x 360 mm
(20 x 14 in)
830 x 770 x
1600 mm
(33 x 30 x 63 in)
N/A 270° 90 - 240
0.2
MT-2001-8S 20 1 145 kgs/320
lbs
500 x 360 mm
(20 x 14 in)
830 x 770 x
1600 mm
(33 x 30 x 63 in)
N/A 270° 90 - 240
0.2
MT-1202-8S 12 2 190 kgs/420
lbs
500 x 360 mm
(20 x 14 in)
1430 x 770 x
1600 mm
(56 x 30 x 63 in)
605 mm
(24 in) 270° 90 - 240
0.2
MT-1502-8S 15 2 190 kgs/420
lbs
500 x 360 mm
(20 x 14 in)
1430 x 770 x
1600 mm
(56 x 30 x 63 in)
605 mm
(24 in) 270° 90 - 240
0.2
MT-2022-8S 20 2 190 kgs/420
lbs
500 x 360 mm
(20 x 14 in)
1430 x 770 x

Modelos Agujas Cabezales Peso
Neto
Área de
Bordado
Tamaño de la
Máquina
Intervalo
de los
Cabezales
Área de
Bordado
de Gorras
Voltaje/
Consumo
de Poder
MT-1203-8S 12 3 250 kgs/550 lbs 500 x 360 mm
(20 x 14 in)
1910 x 770 x
1600 mm
(75 x 30 x 63 in)
605 mm
(24 in) 270°
MT-1503-8S 15 3 250 kgs/550 lbs 500 x 360 mm
(20 x 14 in)
1910 x 770 x
1600 mm
(75 x 30 x 63 in)
605 mm
(24 in) 270°
MT-2003-8S 20 3 250 kgs/550 lbs 500 x 360 mm
(20 x 14 in)
1910 x 770 x
1600 mm
(75 x 30 x 63 in)
605 mm
(24 in) 270°
MT-1204-08 12 4 270 kgs/595 lbs 400 x 360 mm
(16 x 14 in)
1910 x 770 x
1600 mm
(75 x 30 x 63 in)
400 mm
(16 in) 215°
MT-1504-8S 15 4 270 kgs/595 lbs 400 x 360 mm
(16 x 14 in)
1910 x 770 x
1600 mm
(75 x 30 x 63 in)